
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

EDO YAZI. LE 
O 

TAS -UNSe. 

niewmidatkla,tioftwide &d'a, e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

TeL (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

------ 

Salta, 02 de noviembre de 2016.- 

EXP-EXA N° 8.251/2016 
RESD-EXA N° 549/2016 

VISTO la RESCD-EXA N° 561/2016, mediante la cual se designó al señor 
Enzo Adrián NIETO, como Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura la asignatura 
Análisis Matemático II, de la carrera Profesorado en Matemática (plan 1997) que se 
dicta en Sede Regional Metan - Rosario de la Frontera, por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Enzo Adrián NIETO mediante NOTA-EXA 1993/16 presentada el 
día 28 de octubre de 2016, solicita tomar posesión en el cargo mencionado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el señor Enzo Adrián NIETO — DNI 
N° 35.479.239, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo de 
Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura la asignatura Análisis Matemático II, de la 
carrera Profesorado en Matemática (plan 1997) dependiente de la sede Regional Metan 
- Rosario de la Frontera, a partir del 28/10/16 y por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al señor Enzo Adrián Nieto, a la Prof. Beatríz 
Emilce Copa, a Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera - y la Dirección de 
Docencia de la Facultad. 
Cumplido RESERVESE 

sbb 
MPC. 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECREARIO DE.EXI•Cr:NCN Y Eta:ESTAR 

FACULTAD DE EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

